МУНИЦИДАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЁНИЕ»ДЕТСКИЙ

САД№13г.БЕСЛАНА»ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РСО - АЛДНИЯ
От

ПРИКАЗ
«О создании рабочей группы по внедрению

полилингвальной модели образования»
Во исполнении приказа УОФС АМС Правобережного района №277 от

27.08.2019года «Об утверждении перечня образовательных учреждений,
реализующих полилингвальную (осетино-русскую) образовательную

модель» о стимулировании работников муниципальных образовательных
ПРИКАЗЫВ АЮ:
1 .Утвердить рабочую группу в следующем составе:
Руководитель рабочей группы:- старший воспитатель
Члены рабочей группы:
Воспитатель по обучению осетинского языка - Тетова Д.Э.
Музыкальный руководитель -  Куманина О.И.
Воспитатель Токаева М.Т.
Воспитатель Туаева Н.И.
2.Рабочей группе:
2.1 .Разобрать и утвердить полож^ние о рабочей группе по внедрению
полилингвальной модели образования.
2.2. Разработать и утвердить план деятельности по внедрению
полилингвальной моделиобразования на 2019-2021г.г.
2.3. Разработать программу развития полилингвальной модели образования.
2.4. В течении года пополнить методический материал по внедрению
полилингвальной модели образования.

3 .Ответственность за деятельность рабочей- гр^|^)|^йф эйить на
руководителя рабочей группы.

4. Контроль за исполнением приказа оставл^1|||а|с'0|'
Заведующий МКДОУ «Детский сад№13г.Бесл’’Е
С приказом ознакомленьпСт. восп.

КуманинаО.А. 1/&  « »

диева Г.В.
2019г.

20Ж
Т е т о в а Д .Э . « » 2019г.

Т о к а е в а М .Т . « » 2019г.

Т у а е в а Н .И . {/1 1 и с ш ^^ « » 2019г.
Мп

КОПИЯДЗЕРН^
ПОДПИСЬс